
Allllllllllllllllllllllll llIllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0902/2020/KPP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: _70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28889649 DIČ: C228889649

Moravskoslezský kraj Litmedia

28. říi'na 2771/117 Korunní 104

70218 Ostrava 10100 Praha 101

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u vás:

Na základě objednávky č. 0557/2020/KPP/0, kterou byla změněna objednávka č. 0088/2020/KPP/O, doobjednáváme v souladu s

telefonickou nabídkou dotisk 125tránkové publikované zářijové přílohy Moravskoslezský kraj regionálního periodika Denik v počtu

500 ks výtisků v maximální ceně 2 500,- Kč bez DPH, tj. 2 750,- Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 30.09.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v ří adě, že:

a) dom?/age! bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 2 750,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ 7 '99, 2920

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

.. .....



OBJEDNÁVKA č. 0902/2020/KPP/O



' '
%

Předmět: FW: Potvrzení o přijetí (akceptaci) objednávky č. 0902/2020/KPP/O

Přílohy: IMG_20200908_0001 .pdf .

Sent: Tuesday, September 8, 2020 12:05 PM

Subject: Re: Potvrzení o přijetí (akceptaci) objednávky č. 0902/2020/KPP/0

Dobry den, potvrzena objednavka v priloze

Hezky-den

Litmedia a.s.



OBJEDNÁVKA č. 0902/2020/KPP/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28889649 DIČ: C228889649

Moravskoslezský kraj Litmedia

28. říina 2771!117 Korunní 104-

70218 Ostrava 10100 Praha 101

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

,

Na základě objednávky č. 0557/2020/KPP/0, kterou byla změněna objednávka č. 0088/2020/KPP/0, doobjednáváme \! souladu s

telefonidmu nabídkou dotisk 1250'ánkové publikované zářijové přiohy Moravskoslezský kraj regionálmho periodika Deník v počtu

500 ks výtisků v maximální ceně 2 500; Kč bez DPH, tj. 2 750; Kč vč. DPH.

\ $

* „A.-%) 7“ a f; 2 0 VC,
i —\„ . ..7

%7čť X/C /.>(/n__
Oďx/ČÉI', "'

,. 7%;

Datum požadovaného splnění: 30.09.2020

Přílohy: LK (bál./54,47 <? —4

-n l

ď/UC: ď fi Č <:: < „

upozonužui: Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data domčenl faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účm objednatele.

Odběratel uplatní motutzvlášmíhozpůsobuzajlšhěnldanědle 5 loga zákonao DPH a hodnotu pměníodpovldajíddanl zpřidmé hodnoty uvedeném:

Élie uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

v případě, me:

a) dodavatel budek: dni uskuhečněnl' zdanitelného pnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátů DPI-r jako nespolehlivý ptáme, nebo

b) dodavatel bude ke dni úskutečnění zdanitelného plnění v insolverňlím řízení.

Odbě'atel nenese odeVĚdnosi: za případné penále a jiné postihy vyměřenéčlslanovenésprávoem danědodavateli vsouvislosti s potenciálně pozoníúhradou
DPH, 9-1- po datu splatnosutého dánš.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodni společnoslí, ve kteréveřejný funkcionář

znění pozdějším předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředním správního

představující alespoň 25%

uvedenývšZodalplsmxnálonač.159/20065b.,osiřetuújmů,ve

úřadu, v jehož čele není člen Vlády), nebojím ovládaná osoba viasmí podil
účast společníka v obchodní společnosti. Dodavaw bere na vědmnl, že pokud je uvedmé prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatila).

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 2750,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: -- ? .lišl. 202%;

Na účet

Císlo výdajového úča: MSK : 27—1650676349/0800


